宿 州 市 建 设 工 程 全 过 程 咨 询 协 会
宿全咨协会〔2025〕7号

关于2026年度会员单位交纳会费的通知

各会员单位：

根据《宿州市建设工程全过程咨询协会章程》和《宿州市

建设工程全过程咨询协会会员缴纳会费标准与办法》，现将

2026 年度协会会员单位会费交纳有关事宜通知下:

一、会费标准

根据《宿州市建设工程全过程咨询协会会员缴纳会费标准

与办法》规定，按以下标准收取：

1.普通会员单位：会费标准为 2000 元/年；

2.理事单位：会费标准为 3000 元/年；

3.常务理事单位：会费标准为 4000 元/年；

4.会长、副会长单位：会费标准为 5000 元/年。

二、收费方式和时间要求

1.各会员单位请按通知要求将会费汇至宿州市建设工程

全过程咨询协会账户；

2.各会员单位请于 2025 年 12 月 31 日前缴纳会费。

宿州市建设工程全过程咨询协会期刊发放登记表

注 ： 此 表 填 好 后 发 送 至 邮 箱 ： 1722639977qq.com

单位名称

（盖章）

邮寄地址 邮政编码

项目地址

单位联系人 联系电话

会员性质 常务理事 □ 理事 □ 普通会员 □ 其它 

登记说明

按照协会有关规定，不同类别的会员可享受免费的信息

价期刊数量：

常务理事： 3 份全年期刊；

理 事 ： 2 份全年期刊；

普通会员： 1 份全年期刊；

备注：每份期刊指全年期刊每月 1本。

联系人：李 梅 电话：0557-5122229 手机：18158960099

备注